
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 81 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 36/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie zasad 

tworzenia i organizacji studiów podyplomowych 

 

  Na podstawie §100 ust. 7 Statutu Politechniki Warszawskiej zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 36/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 17 czerwca 2020 r.  

w sprawie zasad tworzenia i organizacji studiów podyplomowych w §5 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Zmiany w programie SP w zakresie, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 2 - 10 Regulaminu 

studiów podyplomowych w Politechnice Warszawskiej ustala dziekan, po zasięgnięciu opinii 

Rady Programowej SP i rady wydziału.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               REKTOR  

 

 

 

           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


